% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL ETTISWIL AG

Tuyau d'incendie SE-Polydur

Avrticle no.

Tailles

Prix au metre !

Description du produit:

extérieur en caoutchouc.

Couleur

acides, a I'huile, a I'essence et aux combustibles.

Tuyau d'incendie avec intérieur et extérieur caoutchoutés.
Fabrication en fil polyester 100% synthétique, enrobé d'un revétement en
caoutchouc compact vulcanisé en polymeres spéciaux.
Excellente résistance a |'abrasion grace aux rainures longitudinales du revétement

Offre également une grande résistance aux alcalis, aux solutions salines, aux

Prix (sans TVA)

01.06025
01.06040
01.06055
01.06075
01.06110
01.07025
01.07040
01.07055
01.07075
01.07140
01.07155

01.07175

Description du produit:

Le tuyau d'incendie SE-Polydur séduit par son revétement extérieur en caoutchouc robuste, a la fois léger et flexible. Extrémement
résistant a 'abrasion et a de nombreux produits chimiques, il est idéal pour une utilisation dans des conditions extrémes. Il est également
imputrescible, résistant au froid et a la chaleur. Facile d'entretien et ne nécessitant aucun entretien, ce tuyau peut étre personnalisé avec
des inscriptions et est disponible en plusieurs couleurs.

25

40

55

75

110

25

40

55

75

40

55

75

rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
jaune
jaune
jaune
jaune
bleu

bleu

bleu

10,00

11,20

15,50

19,10

35,00

10,60

12,00

15,30

22,00

12,00

15,50

19,20



