

Tuyau d'incendie SE-Polydur



Description du produit:

Tuyau d'incendie avec intérieur et extérieur caoutchoutés.

Fabrication en fil polyester 100% synthétique, enrobé d'un revêtement en caoutchouc compact vulcanisé en polymères spéciaux.

Excellente résistance à l'abrasion grâce aux rainures longitudinales du revêtement extérieur en caoutchouc.

Offre également une grande résistance aux alcalis, aux solutions salines, aux acides, à l'huile, à l'essence et aux combustibles.

Prix au mètre!

Article no.	Tailles	Couleur	Prix (sans TVA)
01.06025	25	rouge	10,00
01.06040	40	rouge	11,20
01.06055	55	rouge	15,50
01.06075	75	rouge	19,10
01.06110	110	rouge	35,00
01.07025	25	jaune	10,60
01.07040	40	jaune	12,00
01.07055	55	jaune	15,30
01.07075	75	jaune	22,00
01.07140	40	bleu	12,00
01.07155	55	bleu	15,50
01.07175	75	bleu	19,20

Description du produit:

Le tuyau d'incendie SE-Polydur séduit par son revêtement extérieur en caoutchouc robuste, à la fois léger et flexible. Extrêmement résistant à l'abrasion et à de nombreux produits chimiques, il est idéal pour une utilisation dans des conditions extrêmes. Il est également imputrescible, résistant au froid et à la chaleur. Facile d'entretien et ne nécessitant aucun entretien, ce tuyau peut être personnalisé avec des inscriptions et est disponible en plusieurs couleurs.